IHocranosjaenue UcnoanureanHoro komurera r.Kaszanu ot 10.06.2025 Ne1710

OO0 yTBep:KIeHNH NPOEKTA MesKeBAHUSA
Teppuropun «Tuxasi 'apanb»

B nensix obecrieueHusi TEPPUTOPUU TPAJAOCTPOUTEIBHON JOKYMEHTalMeH, Ha
ocHoBaHuu 3asBieHuss OOO «I'paHb», B COOTBETCTBUM CO cTaTthsiMu 43, 45, 46
I'pamoctpoutensHoro koxekca Poccuiickoi denepannu, MPOEKTOM ILIAHUPOBKHU
tepputopun «Tuxas ['aBaHb», YTBEPKIECHHBIM MMOCTAHOBJICHUEM VICIOJIHUTEIHLHOTO
komutera Tr.Kazamm ot 18.03.2024 No936, crareerr 18 DepepanbHOro 3aKoHA
oT 08.03.2022 Ne46-d3 «O BHeCcEeHHMHM H3MEHEHHW B OTAEIbHBIE 3aKOHOJATEIILHEIE
akTel Poccuiickoii ®Penepanun», nocrtaHoBieHueM [IpaBurtenbcTtBa Pocculickoi
Odeneparun ot 02.04.2022 No575 «O06 0cOOEHHOCTSAX IMOJATOTOBKH, COTJIACOBaHMUS,
YTBEPXKICHUSI, TPOJJICHUS CPOKOB JEHUCTBUS JOKYMEHTAI[MM IO I[JIAHUPOBKE
TEPPUTOPUM, TPAAOCTPOUTEIBHBIX IUIAHOB  3€MEJIbHBIX  Y4YaCTKOB, BbIJIaud
pa3pellleHNiI Ha  CTPOUTEIHCTBO OOBEKTOB  KAMUTAJIBLHOIO  CTPOUTENIbCTBA,
paspenieHuil Ha BBOJ B JKCIUTyaTalldio», moctaHoBieHueM KaOuHera MuHHCTpOB
PecnyOnuku Tatapctan ot 27.07.2022 Ne722 «O6 ycranosnenuu B 2022, 2023, 2024
n 2025 romax ciaydaeB YTBEPKACHUS MPOEKTOB IUIAHUPOBKU TEPPUTOPHH, MPOECKTOB
MEKEBaHUS TEPPUTOPUM W BHECEHUSI W3MEHEHUW B YyKa3aHHbIE NPOEKTH 0e3
MIPOBEICHMS OOIIECTBEHHBIX OOCYXICHUN WIHM IMyOJMYHBIX CIYIIAHUI, YIUTHIBAS
JIOTOBOP Ha pa3paboTKy MIPOCKTA ME KEeBaHMS TEPPUTOPUHN
ot 09.01.2023 Ne3-22/1203:

1. IlocTaHoBJIsIIO:

1.1. yrBepauTh MpPOEKT MexeBaHUs TeppuTopun «Tuxas ['aBaHb» CcOrjiacHo
MIPUJIOKEHUIO K HACTOSIIEMY TTOCTAaHOBJICHUIO;

1.2. onyOnuMKOBaTh HACTOSINEE TOCTAHOBIEHWE, 3a WUCKIIOYCHHEM MEepPEUHS
KOOPAMHAT XapaKTEPHBIX TOYEK T'PAHUI] TEPPUTOPUU MPOCKTA MEKEBAHUSI, TIEPEUHS
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KOOPAMHAT XapaKTEPHBIX TOUEK IPAHUILL KPACHBIX JTMHUM 30HBI Pa3MEIIECHUs 3€JIEHbIX
HaCaXJeHUI OOLIEro Mojab30BaHUsA, IEPEYHSI KOOPAMHAT XapaKTEPHBIX TOUEK MPAHMII
oOpa3yeMbIX 3eMeJbHBIX y4acTKoB (1-i 3Tam), mepeuHss KOOpPAMHAT XapaKTEpHBIX
TOYEK IpaHHI] 00pa3yeMbIX 3€MEIbHBIX Y4AaCTKOB (2-i 3Tar), mepeqHs KOOpAWHAT
XapaKTEepHBIX TOYEK T'PaHUIl IJIAHUPYEMOTO CEPBUTYTA TPAH3UTHBIX HH)KEHEPHBIX
KOMMYHUKAIMi (MpuaokeHue) (Matepuaibl sl CIIyKEOHOTO MOJIb30BaHUsI), B
CETEBOM M3JaHMU «MyHULUNIANbHBIE NPABOBBIE aKThl M HMHas OQUIUaIbHAs
uHpopmarms» (www.docskzn.ru);

1.3. pa3sMecTUTh HAcTOsLIEE ITOCTAHOBJICHHWE, 3a HCKIIOUEHHUEM IE€pPEYUHs
KOOpPJIMHAT XapaKTEPHBIX TOYEK I'PAHMI] TEPPUTOPUHU MPOEKTA MEKEBAHMS, MEPEUHS
KOOPAMHAT XapaKTEPHBIX TOUEK IPAHUIL KPACHBIX JIMHUM 30HBI Pa3MEIIECHUs 3€JIEHbIX
HACaXJAeHUI 0OIIEro Mojab30BaHUs, IEPEYHsI KOOPAMHAT XapaKTEPHBIX TOUEK FPAHMII
oOpa3yeMbIX 3eMEeNbHBIX ydacTKoOB (1-H 3Tam), mepeuHss KOOPAMHAT XapaKTEpHBIX
TOYEK TI'paHHI] O0pa3yeMbIX 3€MEIbHBIX YYAaCTKOB (2-i 3Tam), mepedHs KOOpAWHAT
XapaKTEepHBIX TOYEK IpaHUl] IJIAHUPYEMOTO CEpPBUTYTa TPAH3UTHBIX HH)KEHEPHBIX
KOMMYHUKAIMK (MpUaoXeHue) (Marepuasibl il CIYXKEOHOTO MOJIb30BaHUsI), Ha
opUIMAaTBFHOM TMOpTaJie OPraHOB MECTHOIO caMmoymnpaBieHus ropona Kazanu
(www.kzn.ru) 1 Ha oduuManbHOM TOpTajne NpaBoBoil HHpoOpManuu PecryOmuku
Tartapcran (www.pravo.tatarstan.ru);

1.4. yCcTaHOBUTBH, YTO HACTOSIIEE IOCTAHOBJIEHUE BCTYMAET B CHIIy IOCIE
opUIMATHHOTO OMyOJIUKOBAHHMS.

2. Pexomenayro OOO «I'panb», OOO «VYnpaiswomas KOMIAHUS
«Kamuran-Tpact-UuBect», OOO «Ynpasmaromas Kommanus «Ou Ic  [xu
HNuBect», rpaxxaanuny A.B.Cemuny:

2.1. oOpatutbcst B YmnpaieHue @DenepanbHO CiykObl TOCyJapCTBEHHOMN
perucrpanuy, kagactpa u kaprorpaduu no Pecriydnuke Tatapcran ais npoBeneHus
roCyJapCTBEHHOTO  KaJacTPOBOIO  Yy4Ye€Ta 3E€MEJIbHBIX  YYacTKOB  COTIJIACHO
MIPWIOKEHUIO K HACTOAILEMY [IOCTAaHOBJICHUIO;

2.2. mocime TIOCTAaHOBKHM 3€MEJIBHBIX YYaCTKOB HA TOCYIAapCTBEHHBIN
KaJJaCTPOBBIM y4eT MpeACTaBUTh HH(POPMALIMIO O KaJaCTPOBBIX HOMEpax 3eMeIbHbIX
YY4acTKOB B YIpaBJ€HUE ApXUTEKTYpbl U TPAIOCTPOUTENHCTBA VICHOIHUTEIBHOTO
komurera r.KasaHu 1 NpUCBOEHUS aJPECHBIX HOMEPOB M BHECEHUS CBEJICHHUU B
I'ocynapcTBeHHBIN aIpECHBIN peECTp;

2.3. IpH NMOCHEAYIOLIEM HUCIIOIb30BAHNN 3€MENIBHBIX YYACTKOB:

2.3.1. oOecrneunBarh 0E€30MACHOCTh CETEM  MHKEHEPHO-TEXHUUYECKOTO
oOecrieueHruss M OECHPENATCTBEHHBIM JOCTym K HUM JJs  OpraHu3alui,
AKCIUTYaTUPYIOLIUX JTaHHbIE CETH;
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2.3.2. co0mromaTh OTpaHWYEHMS, YCTAHOBJIICHHBIE [JI1 30H C OCOOBIMH
YCJIOBUSIMH UCIOJIb30BAHUSI TEPPUTOPUH;

2.3.3. o0ecrieunBaTh COXPAHHOCTH 3€JICHBIX HACAXICHUMN, TPOU3PACTAIOIIUX HA
3eMEIbHBIX YUacTKax;

2.34. B caydyae cHoca U (WIM) TEpecagkd 3eJEHBIX HacaXICHUH
PYKOBOJICTBOBaThCa TpeOoBaHusMu [IpaBun co3nmanus, coAep:KaHUST W OXPaHbI
3€JICHBIX HACAXKICHUM Ha TEPPUTOPUH MYHHUIMIIAJILHOTO oO0pa3oBaHUs Topoja
Ka3zanwn, YTBEPIKIACHHBIX pelIeHueM Kazanckon TrOPOACKOU Jympl
oT 08.06.2006 Ne2-9 «O6 o3eneHeHHH TOPOIay.

3. Bozjarar KOHTpPOJb 32 BBINOJHEHWEM HACTOSIIETO MOCTAHOBJICHUS HA
nepBoro 3amecturensi PykoBoautens HMcnomnurtenbHoro komutera T.KazaHu
A.P.Hurmat3sHoBa.

HNcnonusrommii oo0si3annocTy PykoBoauress —

NepBbIA 3aMECTUTEIb A.P.Hurmar3sinoB
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Y TBEpKIACH OCTAHOBICHUEM
W crionHUTEeNbHOTO KOMUTETA

r.Kazanan
otT 10.06.2025 Nel1710

IIpoexT MexkeBanus teppuropuun « Tuxass 'apanby»

[TpoekT MexxeBaHUsI TEPPUTOPUH COCTOUT U3:

. TlomoxkxeHHs O MPOEKTE MEXKEBAaHUS TEPPUTOPUU C TMEPEUHEM KOOPAHHAT
XapaKTEPHBIX TOUEK T'PAHUI] TEPPUTOPUU MIPOCKTA MEKEBAHMUS, TIEPEUHEM KOOPAUHAT
XapaKTEePHBIX TOYEK IPAHUI] KPACHBIX JIMHHUHI 30HBI Pa3MEIICHUS 3€ICHBIX HACAXKICHUN
00LIero NOJIb30BaHUs, IEPEUHEM KOOPAMHAT XapaKTEPHBIX TOUEK I'PaHUI] 00pa3yeMbIX
3eMENbHBIX Yy4acTKoB (1-if 3Tam), mepedyHeM KOOpAUHAT XapaKTEPHBIX TOUYEK TPaHMII
o0pa3zyeMbIX 3eMENIbHBIX YYacTKOB (2-i 3Tam), mepeuHeM KOOPAUHAT XapaKTEPHBIX
TOYEK IPAHMUII TUTAHUPYEMOTO CEPBUTYTA TPAH3UTHBIX MHKEHEPHBIX KOMMYHHKAITHH.

II. Yeprexa mexeBanus teppuropud (1-it aram).

I1I. YepTexxa MexxeBaHUSI TEPPUTOPUH (2-11 ITall).

[lepeyeHb KOOpAWHAT XapakTEPHBIX TOUEK TPAHHUIl TEPPUTOPUU MPOEKTA
MeXKEeBaHUsI, IEPEYCHb KOOPAUHAT XapaKTEPHBIX TOUEK TPAHULl KPACHBIX JIMHUN 30HBI
pa3MeUIeHMs 3€JIEHBIX HACAKICHUM OOIIEro IoJb30BaHUs, MEPEYeHb KOOpPIUHAT
XapaKTEPHBIX TOYEK rpaHul] 00pa3yeMbIX 3eMeNbHbIX Y4acTKOB (1-if aTam), nepevyeHb
KOOPJIMHAT XapaKTEPHBIX TOYEK IPaHUI] 00pa3yeMbIX 3eMEJIbHBIX y4aCTKOB (2-i 7Tar),
MepeueHb KOOPAWHAT XapaKTepHBIX TOUEK TpaHUI] IUIAHUPYEMOTO CEpPBUTYTA
TPAH3UTHBIX MHXCHEPHBIX KOMMYHHUKAIIUN SIBJISIOTCS MaTepUajiaMu JIJIsl CITy>KeOHOTO
MOJIb30BAaHUS W HE TMOAJIeKAT MyOJMKAlUKM B CETEBOM M3MaHWU «MyHHIUIATbHBIC
MpaBoOBbIe aKThl U WHas odunuanpbHas wuHbopmarus» (www.docskzn.ru) wu
pa3MeIleHUIO Ha O(DUIIMAIBHOM NTOpPTajie OPraHOB MECTHOIO CaMOYIIPaBJICHUS TOpojia
Kazann (www.kzn.ru) m Ha oduinmaibHOM mMOpTaNie NPaBOBOW HHGPOPMAIMH
PecnyOnuku Tatapctan (www.pravo.tatarstan.ru).
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I. ITos10:keHHe 0 MPOEKTE MesKeBAHUSA TEPPUTOPUH

[Ipoektupyemas Ttepputopusa Haxoautcsi B CoBerckom paiione r.Kazanu
Pecnybnuku TatapcraH.

[IpoekT MexkeBaHHUS TEPPUTOPUU pa3padOTaH Ha TEPPUTOPUIO B TPAHMIIAX
OPOEKTa IUJJAHUPOBKHM, YTBEPXKACHHOIO  ITOCTAaHOBJICHHEM  VICIIOMHUTEIBHOIO
komurera T.Kazanu ot 18.03.2024 Ne936 «OO0 yTBEpKIAEHUU NMPOEKTa ITUIAHUPOBKH
tepputopud ‘“Tuxas ['aBanb».

[IpoekT MexeBaHUsI TEPPUTOPUU COAECPKUT B CBOEM COCTaBE IJIAH TPAHUI
3eMENbHBIX ~ yYYaCTKOB U YYMTHIBaeT  (PAKTUUECKOE  3eMJIENOJIb30BaHUE,
IpaJlOCTPOUTENbHBIE HOPMATHBBI, YCTAHOBJEHHbIE HA JAHHOM TEPPUTOPHH.
[IpaBomepHOCTh (POPMHUPOBAHUS 3EMEIBHBIX YYaCTKOB ONpE/ENICHA JIEHCTBYIOINUM
3aKOHOJIaTEICTBOM U HOPMATUBHBIMU aKTaMH MYHULIUIIAJLHOTO YPOBHH.

[TpoekT MekeBaHUsl TEPPUTOPUH MTOATOTOBJIEH JJIsl 00ECIIEYeHHs YCTOMUNBOTO
Pa3BUTHS TEPPUTOPHH B LIETSAX 00PA30BAHMS 3€MEJIBHBIX YYAaCTKOB B COOTBETCTBHH C
(GYHKIIMOHATIBHBIMU 30HAMH, UCKIIFOUEHUS YEPECTIOIOCULIBI.

B pamkax [OaHHOroO NIpPOEKTa MEKEBAHHUS TEPPUTOPUU YCTAHABIMBAOTCS
KpacHbI€ JIMHUU 30HbI pa3MEIICHUs 3€JIEHBIX HACAKCHHUM 00ILEro MoJIb30BAHUS.

B memsx oOpa3oBaHus 3€MENbHBIX YYacTKOB TpeOyeTcs MpOBEACHHE
KaJJaCTPOBBIX paloT B J]Ba 3Tara.

[lepeuenb W CBeleHUS O IUIOMIAJM OOpa3yeMbIX 3E€MENbHBIX Y4YaCTKOB

IpeCcTaBlIeHbI B TabuIe 1.
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Tab0mamma 1
. ®opma YciaosHoe
KanacrpoBblii HoMep Buj paspemennoro .
COOCTBEHHOCTH o0003HaUeHHE Mromane YcTaHABJIUBAEMbII
Ne HCXOIHOT0 HCMO0JIb30BAHUSA dopmupyemoro Cnoco6
HMCXOHOI0 oOpa3yemoro BH] pa3peLIeHHOro
n/n 3eMeJIbHOT0 HCXOTHOT0 3eMeJILHOT0 3eMeJILHOTO odpa3zoBaHus
« 3€MEJIBbHOI0 3€M€EJBbHOI'0 y4acTKa, KB.M HMCI0JIb30BAHMS
ydyacTka ydyacTka
YyacTKa yYuyacTKka
1 2 3 4 5 6 7 8
1-ii >Tan
OO6mmas nonesas s 3Vl 3359
1 16:16:120602:13650 a1 CeNBCKOX03HCTBEHHOTO 3y2 1912
COOCTBEHHOCTh
HCIOJIB30BaHUS 3V3 1615
06 st 3V4 1101
2 16:16:120602:13651 HHaf AONCBAR | o h cKOXO3AHCTBEHHOTO 3V5 3527
COOCTBEHHOCTh
HCIOJIB30BaHUS 3VY6 6630
y st 3VY7 4303
3 16:16:120602:131 acrnas CENbCKOXO03AHCTBEHHOTO 3y8 2586
COOCTBEHHOCTh 3v9 3913
MIPOU3BOJICTBA
06 Jst 3V10 5738
4 | 16:16:120602:13652 _1a AONEBIT | cembexoxossiictsenHoro 3v11 1244
COOCTBEHHOCTH
HCIIONB30BaHHMS 3V12 1120
4 Js 3V13 5972 [lepepacnpenene-
5 16:16:120602:12004 6 actHa CeIbCKOXO03IMCTBEHHOTO 3v14 5709 Hst cenbekoxo3stid- HHE 3C€MCIIbHBIX
COOCTBCHHOCTH UCIIOJIB30OBAHUS 3V15 5409 CTBCHHOTI'O Y4aCTKOB, HaXOas-
06 Jloist 3V16 4574 HCIIOJIb30BaHUS HIUXCS B YaCTHOU
6 16:16:120602:3689 tas jojiesai CEJIbCKOXO03CTBEHHOIO 3y17 2065 COOCTBEHHOCTH
COOCTBEHHOCTH 3y18 4637
HCIIOJI30BAHUS
3V19 5844
3V20 4061
3Vy21 4242
3Vy22 5547
q Jnst 3V¥23 5582
7 16:16:120602:123 o 6C:}§§::f)CTB CEIbCKOXO03IHCTBEHHOTO 3V24 25123
MIPOU3BOJICTBA 3V¥25 7724
3V26 8390
3V27 10788
3V28 9296
3V29 2956
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3¥30
3V31
3V32
3Y33
3V34
3V¥35
3V36
3Y37
3V38
3¥39
3Y40
3V41
3V42
3Y43
3V44
3V45
3V46
347
3V48
3V49
3V50
3V51
3V52
3Y53
3V54
3VY55
3V56
3V57
3V58
3Y59
3Y60
3V6l
3V62
3Y63
3V64
3V65
3Y66
3V67
3V68
3V69
3Y70

9212
3713
7408
12219
9040
8024
1451
4520
5737
11330
4511
13000
10000
12925
28147
3574
49014
29166
5924
19085
28259
4361
4361
6073
6308
3935
7045
21527
1483
4340
3429
18980
904
1815
49
1471
1232
3089
2017
3724
26680
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3V71 3079
3VY72 10058
3V¥73 4834
3VY74 876
3VY75 6947
3VY76 408
3Y77 5510
3V78 5352
3V79 873
3V80 4820
3V81 6313
3VY82 46
3V¥83 58
3VY84 4578
3VY85 734
3VY86 6735
3VY87 1594
3VY88 3146
3VY89 2535
3Y90 9329
3V¥91 3643
3Y92 24520
3V93 705
3V94 15663
3VY95 1633
3Y96 840
3Y97 4766
3Y98 4256
MyHununanbHoe Pasnen c
obpasosaHue ropox HNuxeHepHbie 00bEKTHI HNuxenepHblie COXPAHCHHEM
8 16:16:120602:840 Kazanp N 16:16:120602:840:3V1 4 . HCXOJHOIO B
(13-i BHR) 00bekThI (13-1 BUI)
PecrryOmmku H3MEHCHHBIX
Tartapcran rpaHuLaX
OO6pa3oBaHue u3
3eMenb
9 - - - 3Y99 10267 Y IMHO-0POKHAS Hepa3rpaHUuEeHHON
cetb (kox 12.0.1) N
roCyapCTBEHHOM
COOCTBEHHOCTH
VY nu4yHo-10poKHas Obpasoae 3
10 - - - 3VY100 857 3eMellb
cetb (ko 12.0.1) .
Hepa3rpaHNICHHOMN
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rOCyAapCTBEHHOU
COOCTBEHHOCTH

11 ; - -

3V101

15

buaroycrpoiictBo
TEPPUTOPUHI

O6pa3oBanue u3
3eMenb
Hepa3rpaHUueHHOM
roCyJapCTBEHHOM
COOCTBEHHOCTH

12 ; - -

3V102

Y au4Ho-10pOXKHAS
ceTh (ko 12.0.1)

O6pa3oBanue u3
3eMellb
Hepa3rpaHU4eHHON
rOCyAapCTBEHHOU
COOCTBEHHOCTH

13 - - -

3Y103

350

Y u4HO-A0pOKHAS
ceTh (ko 12.0.1)

Ob6pa3oBaHue u3
3eMeIb
HepasrpaHUYeHHOM
rOCYapCTBEHHOU
COOCTBEHHOCTH

14 - - -

3V105

134

Y 1u4HO-10pOKHAS
ceTb (kox 12.0.1)

O6pa3oBaHue u3
3eMellb
Hepas3rpaHu4eHHOMN
rOCYapCTBEHHOU
COOCTBEHHOCTH

3V106

856

VY TUYHO-TOpOKHAST
ceth (ko 12.0.1)

OO6pazoBanue u3
3eMeb
Hepa3rpaHuYeHHOM
rOCy/IapCTBEHHOMN
COOCTBEHHOCTH

16 - - -

3V107

968

BbnaroycrpoiictBo
TEPPUTOPUHI

OO6pa3oBaHue u3
3eMeb
Hepa3rpaHu4eHHOMN
roCyJJapCTBEHHOMH
COOCTBEHHOCTH

17 - - -

3V108

481

IIpenocrasienue
KOMMYHaJIbHBIX

ycIyT

O6pazoBanue u3
3emMenb
Hepas3rpaHu4eHHOM
rocyJ1apCTBEHHOM
COOCTBEHHOCTH

3V109

32563

BbnaroycTpoiicTBo
TEPPUTOPUHI

Oo6pa3oBaHue u3
3eMellb
Hepa3rpaHuueHHOM

' 3/IEKTPOHHbIH
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rOCyAapCTBEHHOU
COOCTBEHHOCTH

3V110

1202

buaroycrpoiictBo
TEPPUTOPUHI

O6pa3oBanue u3
3eMenb
Hepa3rpaHUueHHOM
roCyJapCTBEHHOM
COOCTBEHHOCTH

20 ; - -

3V113

976

Y au4Ho-10pOXKHAS
ceTh (ko 12.0.1)

O6pa3oBanue u3
3eMellb
Hepa3rpaHU4eHHON
rOCyAapCTBEHHOU
COOCTBEHHOCTH

21 - - -

3V114

5909

Y u4HO-A0pOKHAS
ceTh (ko 12.0.1)

Ob6pa3oBaHue u3
3eMeIb
HepasrpaHUYeHHOM
rOCYapCTBEHHOU
COOCTBEHHOCTH

22 - - -

3V115

486

Y 1u4HO-10pOKHAS
ceTb (kox 12.0.1)

O6pa3oBaHue u3
3eMellb
Hepas3rpaHu4eHHOMN
rOCYapCTBEHHOU
COOCTBEHHOCTH

3V116

4083

VY TUYHO-TOpOKHAST
ceth (ko 12.0.1)

OO6pazoBanue u3
3eMeb
Hepa3rpaHuYeHHOM
rOCy/IapCTBEHHOMN
COOCTBEHHOCTH

24 - . .

3V117

VIMYHO-TOPOXKHAS
cetb (ko 12.0.1)

OO6pa3oBaHue u3
3eMeb
Hepa3rpaHu4eHHOMN
roCyJJapCTBEHHOMH
COOCTBEHHOCTH

25 - - -

3V118

VY nu4yHo-10poKHas
cetb (ko 12.0.1)

O6pazoBanue u3
3emMenb
Hepas3rpaHu4eHHOM
rocyJ1apCTBEHHOM
COOCTBEHHOCTH

3V119

Y IU9HO-TOpOKHAS
cetb (kox 12.0.1)

Oo6pa3oBaHue u3
3eMellb
Hepa3rpaHuueHHOM

' 3/IEKTPOHHbIH

[okymeHT co3aaH B anekTpoHHon chopme. Ne 1710 ot 10.06.2025. NcnonHutens: KapsrmuHa C.3.
=¥ TATAPCTAH
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rOCyAapCTBEHHOU
COOCTBEHHOCTH
T'oponckoii okpyr Paszen ¢
MYHHUIUATHHOE COXpaHCHUEM
en. ) 00pa3oBaHUe rOpPoJ 16:50:000000:37472:3Y1 3318
27 16:50:000000:37472 Kasaub Ospar 16:50:000000:37472:3Y2 7148 Ospar HMCXOZIHOTO B
HM3MEHCHHBIX
PecnyOnuku DAHILAX
Tarapcran patui
16:16:120602:392:3V1 4261
16:16:120602:392:3Y2 5170
MynHumnansHoe 16:16:120602:392:33 5448 Pasgen ¢
o0pa3oBaHHE TOPOL Jnst L ) ) JII1s cenbCKOX 035~ COXpaHEeHHEM
N 16:16:120602:392:3Y4 12936
| etz Ko | conemanionenons | gopogadngys | sy | emeee | oo
TaTz cTan 16:16:120602:392:3Y6 2632 DARILEX
P 16:16:120602:392:3Y7 5691 paril
16:16:120602:392:3Y8 6445
MyHununanbHoe Pasnen c
obpasosaHue ropox OxpaHa IpUpoOTHBIX OxpaHa IpUPOTHBIX COXPAHCHHCM
29 16:00:000000:330 Ka3zanp o 16:00:000000:330:3Y1 8144 o HCXOJIHOTO B
TeppUTOpUit TeppUTOpUI
PecniyOmiku HM3MEHEHHBIX
Tarapcran TrpaHuLax
MyHuLMIIaTBHOE Pasnenc
00pa3oBaHHUE TOPOJ 16:00:000000:504:3Y'1 4422 COXpaHEeHHEM
30 16:00:000000:504 Kazann Hopora (13-t Bun) 16:00:000000:504:3Y2 3 Hopora (13-if Bux) HCXOJTHOTO B
PecrryOmmku 16:00:000000:504:3Y3 79 M3MEHEHHBIX
Tatapcran TpaHHUIax
e~ Paszen ¢
o6 };3o§aHHe ropo Hnst JInst cenbCKOX03s1H- COXpaHEeHHEM
31 16:16:120602:13750 P Kasans pot cenbcKoxo3saicTBeHHoro  |16:16:120602:13750:3V1 6682 CTBEHHOTO HCXOJIHOTO B
HCIIOIb30BAHUS KCIOJIb30BaHUS HM3MEHEHHBIX
PecnyOniku O
Tarapcran paHuLl
2-ii 3Tan
32 | 16:16:120602:392:3V7 3V1 13067
[okymeHT co3aaH B anekTpoHHon chopme. Ne 1710 ot 10.06.2025. NcnonHutens: KapsrmuHa C.3. r';_nEf{TPaHHb]ﬁ
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3V102
Y uuHO-10pOKHAS OO6beuHeHHE
3VY55 ceth (kox 12.0.1) 3eMeNbHBIX
y4acTKOB
3Y60
3V100
16:16:120602:840:3V1 Obbenunenne
33 3V2 9720 YII4HO-0pOKHAS 3eMEIBHBIX
3Y56 ceTh (ko 12.0.1) J4ACTKOB
3V63
3V113 Vimano-oposKHas OObeauHeHne
34 3V3 5238 3eMENbHBIX
16:16:120602:392:3Y 1 cets (xon 12.0.1) y4ACTKOB
3V66 XpaHeHue
aBTOTpaHcHopTa (C
3V65 BO3MOKHOCTBIO
pa3MeleHus O0beanHEHHE
35 3V4 6276 KOMMEpYECKUX 3eMeNbHBIX
00BEKTOB), YYacTKOB
3Y45 IIpe0CTaBICHNE
KOMMYHaJIbHBIX
ycIyr
3V67 ManostaxxHas
MHOTOKBapTHPHAs
3v48 JKUIIAs 3aCTPOUKa,
CpeqHesTaKHAs
JKUIIAs 3aCTPOHKa, OGbemmHete
36 3V5 38180 MHOTOTANHEA 3eMeTbHBIX
JKUJIask 3aCTpOrKa
Y4acTKOB
3v47 (BBICOTHAS
3aCTpOKa),
MIpeI0CTaBJICHNE
KOMMYHaITbHBIX
ycIyr
16:50:000000:37472:3V1 3V6 10014 IIpenocraBneHue Iepepacnpenene-
37 KOMMYHaJIbHBIX HHUE 3eMETbHBIX
16:00:000000:330:3VY1 yciyr Y4acTKOB,
[okymeHT co3aaH B anekTpoHHon chopme. Ne 1710 ot 10.06.2025. NcnonHutens: KapsrmuHa C.3. r'.?ﬂEKTPOHHbIﬁ
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3Y108 HaXOJAIINXCS B
3V7 552 IIpenocraBneHue MYHHUIUNATIbHOM
KOMMYHAITbHBIX COOCTBEHHOCTH
3y7 Yo
611aroycTponucTBO
3V¥8 2344 TEPPUTOPUN
3V114
16:16:120602:392:3Y8
3V72
3V71
3V57
3Y103
3V105 Y IHYHO-TODOIKHAS O0BbearHEHHE
38 3y9 64040 0] 3EMETTHHBIX
16:16:120602:13750:3Y 1 cets (xon 12.0.1) YUACTEOB
3Y106
16:00:000000:504:3V1
3V115
3V117
3V116
3V118
3Y68 XpaHenue
aBTOTpaHCcHoOpTa (C
BO3MOKHOCTHIO
pa3menieHus OO0bennHeHne
39 3V1l 5741 KOMMEPYECKUX 3€MeNbHBIX

3Y69 00BLEKTOB), YYACTKOB

MpeIoCTaBlIeHNUE

KOMMYHAITbHBIX

ycIyr
[okymeHT co3aaH B anekTpoHHon chopme. Ne 1710 ot 10.06.2025. NcnonHutens: KapsrmuHa C.3. r';_nEf{TPaHHb]ﬁ
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40

3V1

3Y70

3V12

32039

ManostaxxHas
MHOTOKBapTHPHAs
JKUJIas 3aCTPOUKA,

CpeHedTaKHas
JKUJIas 3aCTPOUKA,
MHOT03TaXKHAS
JKUJIas 3aCTPOUKA
(BBICOTHAS
3acTpoiika),
MIPEOCTaBIICHIE
KOMMYHAITBHBIX

ycIyr

OO0ObenuHeHne
3eMeNbHBIX
Y4acTKOB

41

3V75

3V76

3V13

7355

ManostaxxHas
MHOTOKBapTHpHAas
JKUJIas 3aCTpOMKa,

CpeIHesTaxKHas
JKWJIas 3aCTpoOMKa,
MHOTOATa)KHAs
JKUJIas 3aCTpOMKa
(BBICOTHAS
3acTpoiika),
MIPEOCTaBIICHIE
KOMMYHAIBHBIX

ycIyr

OO0ObenuHeHne
3eMeNbHBIX
Y4aCTKOB

42

3V78

3Y79

3V14

6225

YnuuHo-n0poxHas
cetb (ko 12.0.1)

O0bennneHune
3eMEJIbHBIX
YYaCTKOB

43

377

3Y95

3Y96

3V15

7982

ManosTaxxHas
MHOTOKBapTUpHAas
JKUIIAs 3aCTPOHKa,

CpeqHesTaKHAS
JKUIIas 3aCTPOHKa,
MHOTOATaXKHAs
JKUIast 3acTpoiika
(BBICOTHAs
3aCTpOKa),
MIPEIOCTaBIICHIE
KOMMYHAaJIbHBIX

ycIyT

O0ObenuHeHnE
3eMeNbHBIX
YYaCTKOB

[okymeHT co3aaH B anekTpoHHon chopme. Ne 1710 ot 10.06.2025. NcnonHutens: KapsrmuHa C.3. 0 3IEKTPOHHbINA
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3y82 ManostaxkHas
MHOTOKBapTHPHAs
3y83 JKUJIas 3aCTPOUKA,
cpenHedTaKHas
JKUJIas 3aCTPOUKA, OGbemmHete
44 3V16 4682 MHOTOITAIHAA 3eMelbHBIX
JKUJIas 3aCTPOUKA HACTKOB
3V84 (BBICOTHAS y
3acTpoiika),
MIPEOCTaBIICHIE
KOMMYHAITBHBIX
ycIyT
3V85 ManostaxkHas
MHOFOKBapTI/IpHaH
JKUJIas 3aCTpOMKa,
cpenHedTaKHas
JKWJIas 3aCTpoOMKa, OGbenunenme
45 3y17 7470 MHOTOITAIHAA 3eMelbHBIX
3V86 JKUJIast 3aCTpoiiKa 4ACTKOB
(BBICOTHAS
3acTpoiika),
MIPEOCTaBIICHIE
KOMMYHAIBHBIX
ycIyr
3¥91 JlomIKoIbHOE, O0beuHeHNe
46 3V18 28164 HadalabHOE U CpeIHee 3eMeNbHBIX
3Y92 obmiee 06pa3oBaHue y4acTKOB
3V61
3V64
3V73 O0beuHeHNe
47 3V19 35872 YIHYHO-A0pOKHAS 3EMEILHEX
3VY74 cetb (kox 12.0.1) yaacTKOB
3V¥80
3V81
48 3V89 3V¥20 28231
[okymeHT co3aaH B anekTpoHHon chopme. Ne 1710 ot 10.06.2025. NcnonHutens: KapsrmuHa C.3. 0 3IEKTPOHHbINA
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3Y90
O0benHEHNE
Vim4aHOo-g0poXKHAs
3V93 3eMEIIbHBIX
cetk (ko 12.0.1)
Y4aCcTKOB
3V94
3V58
VITHIHO-TO0DOKHAS OObenuHeHNE
49 3V87 3V21 6223 Hop 3eMeNbHBIX
cetk (ko 12.0.1)
Y4aCcTKOB
3V88

*B ciydae uckitoueHus u3 ceenenuii EI'PH B pamkax mpoBeneHus nanbHEHITNX KaJaCTPOBBIX pab0T UCXOAHBIX 36MEIbHBIX YUYACTKOB WU YACTEH 36MEIIbHBIX

YYacTKOB crioco0 00pa30BaHuUs MOXKET OBITH H3MEHEH Ha 00pa3oBaHue W3 HEpa3TPaHWICHHON MYHHUIIUTIATHHON COOCTBEHHOCTH, TIepepacipe/iesieHue, pa3el, pa3aeln

C COXpaHE€HHUEM UCXOOHOT'O 3€MEJIBHOI'O Yy4aCTKa B USMCHCHHBIX I'paHHUIaX.

[okymeHT co3aaH B anekTpoHHon chopme. Ne 1710 ot 10.06.2025. NcnonHutens: KapsrmuHa C.3.
Ctpanuua 16 us 77. Ctpanuua cosgara: 30.05.2025 18:12
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Hcxoanbie 3eMebHbIE YYACTKH UMEIOT YTOUYHEHHBIE TPAHUIIbI U TUIOIIAb.

B cootBeTcTBUM ¢ myHKTOM 3 ctathu 11.2 3emenbHOro koaekca Poccuiickoi
denepanui  yCTAHOBJEHO, YTO IICJIEBBIM  HA3HAYEHHEM U Pa3pEIICHHBIM
UCIIOJIb30BAaHUEM  O0Opa3yeMbIX 3€MEJIbHBIX YYacTKOB MPHU3HAIOTCS  II€JIEBOE
Ha3HAYEHUWE U Pa3pElICHHOE HCIIOIb30BAHUE 3E€MEJbHBIX YYAaCTKOB, W3 KOTOPBIX
o0pa3yloTcs 3eMeNbHbIe y4acTKU. TakuM o0pa3oM, CBEACHUS O BUJIE PA3PEIICHHOTO
ucnonp3oBanus (nanee — BPU) obpazyembIx 3eMENbHBIX yYaCTKOB COOTBETCTBYIOT
ceeaeHusIM 0 BPU UCXOIHBIX 36MENIbHBIX YYaCTKOB.

B coorBerctBumn ¢ IlpaBunamm 3emuienonbs3oBaHus U 3acTpoviku r.Kazanw,
yTBEpKACHHbIMU pemienneM Kazanckoit ropoackor Jymsl ot 16.08.2021 Ne5-8,
oOpa3yembie 3eMebHbIE YYAaCTKH C YCJIOBHBIMH 0Oo03HaueHusiMu 3Y1-3Y46, 3Y48-
3V62, 3Y64, 3Y66-3Y98 mHaxomsarcs B TepputopuaibHoii 30He @ — 30HE
(haKTUYECKOr0 UCIOIb30BaHUS TEPPUTOPUH, OOpa3zyeMble 3€MEIbHbIE YYACTKH C
yCJIOBHBIMU 0003HaueHUsAMH 3Y47, 3V 63, 3V65 HaxoAsaTCs B TEPPUTOPHATBHOMN 30HE
OII — 30He pazmelieHus 00IIECTBEHHO-IPOU3BOACTBEHHBIX OOBEKTOB.

OOpa3yeMbIM 3€MENIbHBIM ydacTKaM C YCJIOBHBIMH OOO3HaueHusiMu 3Y99,
3V114,3V100,3VY102,3¥103,3V¥105,3Y106,3Y115,3Y118,3¥116,3Y117,3V119,
16:16:120602:840:3V 1, 16:00:000000:504:3¥2, 16:00:000000:504:3VY3,
16:16:120602:13750:3V1, 16:16:120602:392:3V1, 16:16:120602:392:3VY7,
16:16:120602:392:3Y8 mocne mnpoBeeHUs MEPBOrO dTama paboT PEKOMEH0BAHO
YCTAHOBUTH BHUJIBI PA3pEHIEHHOIO0 HCMOJb30BaHUS — «YJIUYHO-IOPOXKHAsI CeTh
(kom 12.0.1)», «mopora (13- BuI)» B COOTBETCTBHU C IPOCKTOM IIJIAHUPOBKH
TEPPUTOPUM, YTBEPKJICHHBIM TOCTAHOBJICHUEM VICIOTHUTENHHOTO KOMHUTETA
r.Kazanu ot 18.03.2024 Ne936 «O06 yTBEep>KIEeHUHU MTPOCKTA MIIAHUPOBKU TEPPUTOPUH
“Tuxas I'aBanp”» (manee — IIIIT). JlanHble oOpa3yembie 3€MeENbHbIE YYaCTKU B
cootBercTBUM ¢ [IIIT pacnonokeHbl B 30HE IJIAHUPYEMOIO Pa3MELICHUS YJIUYHO-
nopoxHoit cetu. CornacHo myHKTy 7 crateu 11.9 3emensHoro koxekca Poccuiickoi
@denepanu  3eMENbHBIE  YYaCTKH, OOpasyeMble B LEIAX  OCYIIECTBICHUS
CTPOUTENHCTBA, PEKOHCTPYKIIMHU, OHKCIUTyaTalluM JIMHEHHBIX OOBEKTOB, MOTYT
repeceKaTh FPaHullbl TEPPUTOPUATILHBIX 30H.

[IpenenpHble MUHHMalIbHBIE W MAaKCHMAJIbHBIE MapaMeTphbl 3€MEJIbHBIX
YYacCTKOB YCTAHOBJIEHbI B CcOOTBeTcTBMU ¢ [IpaBuiamu 3emiienosib30BaHusl U
3actporikn r.KazaHu, yTBepKIeHHbIMH penieHneM KazaHckol ropoackou J{ymbl
ot 16.08.2021 Ne5-8.

[lepen mpoBeaeHUeM 2-ro 3Tana KaJacTpoBbIX pabOT HeoOXoauMa nepeada B
MYHUITUTIATBHYIO U/WIU TOCYAAPCTBEHHYIO COOCTBEHHOCTh 00Pa3yeMbIX 3eMEIbHBIX
Y4aCTKOB ¢ yCJIOBHbIMU oOo3HadueHusmu 3Y61, 3Y64, 3Y73, 3Y¥74, 3Y80, 3V8lI,

[okymeHT co3aaH B anekTpoHHon chopme. Ne 1710 ot 10.06.2025. UcnonHutens: KapsaruHa C.3. r.I’BJTEKTPOHHbm
Ctpanuua 17 ns 77. CtpaHuua cosgana: 30.05.2025 18:12 =¥ TATAPCTAH CTAH
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3V¥89,3Y90,3VY93,3VY94,3VY58,3Y87,3VY88, 16:16:120602:392:3Y7,3¥102,3VY55,
3V60, 3Y100, 16:16:120602:840:3Y1, 3Y56,3Y63, 3V 113, 16:16:120602:392:3V1,
16:50:000000:37472:3YV1,  16:00:000000:330:3YV1, 3VY108, 3V¥Y7, 3Vl1l14,
16:16:120602:392:3V8, 3V72, 3V71, 3V57, 3VY103, 3VY105,
16:16:120602:13750:3V1, 3Y106, 16:00:000000:504:3V1, 3V115, 3Y¥117, 3Y116,
3V118,3Y78,3V79.

it oOpa30oBaHHBIX 3EMENIbHBIX YYacCTKOB Ha |-M 3Tame pPeKOMEHIYeTCs
YCTaHOBUTH BH/] Pa3pEIICHHOr0 HCIIOIb30BAHMS 3eMEIbHBIX YYACTKOB B COOTBETCTBHHU
¢ Tabumei 2.

Tabmuma 2
YciaoBHOE 0003HAYECHUE YcranaBiuBaeMbIid BUJI
Buj paspemieHHOT0 ILnomanmb,
o0pa3yemoro pa3penieHHoro
HCIO0JbL30BAHUSA KB.M
3eMeJIbHOT0 Y4acTKa HCHOJL30BaHUS
Mainostaxuas
MHOTOKBapTUPHAs JKHJIast
s 3aCTpoOiKa, CpeIHEITAKHAS
o JKHJIas 3aCTpOMKa
3V1 CEIBbCKOXO03SACTBEHHOTO 5359 P i
MHOTO3TaKHAS KUJIas
UCHOJIL30BAHUS o
3acTpoiika (BbICOTHas
3aCTpOMKa), MPEeJIOCTaBICHUE
KOMMYHaJIbHBIX YCIIYT
Ao VIu4HO-00pOKHAS CETh
3V2 CEIBbCKOXO03SACTBEHHOTO 1912 (xon {)2 0.1)
HCIIOJB30BAHUS .
Ao Vn4yHO-10pOKHAA CETH
3V3 CEeJIBCKOXO035MCTBEHHOTO 1615 (ko {)2 0.1)
HUCIIOJIB30BaHUSI e
A Vnu4Ho-gopoKHast CETh
3V4 CEJIbCKOXO035CTBEHHOTO 1101 (ko {)2 0.1)
HWCIIOJIb30BaHMS e
Manostaxuas
MHOTOKBapTUPHAs JKHJIast
s 3acTpoiKa, CpeaHEITaKHAS
o JKHJIas 3aCTpOMKa
3V5 CENbCKOXO03IHCTBEHHOTO 3527 P i
MHOTO3TaKHAS KUJIas
HCIIOJIb30BAHUSA .
3acTpoiika (BbICOTHas
3acTpoiKa), Ipe10CTaBIECHUE
KOMMYHAJIbHBIX YCIyT
Mainosraxkuas
MHOTOKBapTHUPHAS JKHJIast
s 3acTpoiKa, CpeHEeITaKHAS
o JKHJI1ast 3aCTpOUKa
3V6 CENbCKOXO03IHCTBEHHOTO 6630 P i
MHOTOTaKHAS KUJIas
HCIIOJIb30BAHUSA .
3acTpoiika (BbICOTHAs
3acTpoMKa), Ipe10CTaBIECHUE
KOMMYHAJIbHBIX YCITyT
[okyMeHT co3aaH B anekTpoHHow copme. Ne 1710 ot 10.06.2025. UcnonHuTtens: KapsaruHa C.3. B I/IEKTPOHHbBINA
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Manosraxuas
MHOTOKBapTUPHAs KuJias
s 3aCTpOMKA, CPEIHEITAKHAS
o JKWJIas 3aCTpOUKa
3V7 CEIbCKOXO03IACTBEHHOTO 4303 P i
MHOTOJTaKHas KUjIast
HUCHOJIL30BAHUS o
3acTpoiika (BBICOTHAs
3acTpoiKa), Mpe10CTaBICHUE
KOMMYHAJIbHBIX YCIYT
Ao VIu4Ho-00pOKHAS CETh
3V8 CEJILCKOXO03SIMCTBEHHOI'O 2586 (xon {) 2.0.1)
MCIIOJIb30BAHM e
MamosTtaxxkuas
MHOT'OKBapTUPHAs JKHJIast
s 3aCTpOiKa, CpeIHEeITAKHAS
o JKHIIas 3aCTpOMKa
3V9 CEJILCKOXO03AHMCTBEHHOT'O 3913 P i
MHOTO3TaKHAS KUJIas
HCIIOJIb30BAHUA .
3acTpoiika (BbICOTHas
3aCTpOMKa), MPEeJIOCTaBICHUE
KOMMYHaJIbHBIX YCIIYT
Mainostaxkuas
MHOTOKBapTUPHAs JKHJIast
Tns 3aCTpoiKa, CpeIHEeITAKHAS
o JKHIIas 3aCTpOMKa
3V10 CEJILCKOXO03AHMCTBEHHOT'O 5738 P i
MHOTO3TaKHAS KUJIas
HCIIOJIb30BaHUA .
3acTpoiika (BbICOTHas
3aCTpOMKa), MPEeJIOCTaBICHUE
KOMMYHaJIbHBIX YCIIYT
A VYiuano-goposkHas ceTh
3V11 CEeJICKOXO035UCTBEHHOTO 1244 (ko {)2 0.1)
HUCIIOJIB30BaHUSI e
Az VYiuaHo-goposkHas ceTh
3V12 CEIIbCKOXO3IUCTBEHHOI'O 1120 p
(xom 12.0.1)
HCIIOJIb30BAHUSA
Manostaxuas
MHOTOKBapTUPHAs JKHJIast
s 3acTpoiKa, CpeaHEITaKHAS
o JKHJIas 3aCTpOMKa
3V13 CEIbCKOXO3SIHCTBEHHOTO 5972 P i
MHOTO3TaKHAS KUJIas
HACIIOIb30BaHUSA o
3acTpoiika (BbICOTHas
3acTpoiika), mpeIoCTaBlIeHUE
KOMMYHAJIbHBIX YCITyT
Mainosraxuas
MHOTOKBapTHUPHAS JKHJIast
s 3acTpoiKa, CpeHEeITaKHAS
o JKHJIas 3aCTpOUKa
3V14 CEIBbCKOXO03SIHCTBEHHOTO 5709 P i
MHOTOTaKHASA KUJIas
HCIIOIb30BaHUA o
3acTpoiika (BbICOTHAs
3acTpoiKa), Ipe0CTaBIECHUE
KOMMYHAJIbHBIX YCIyT
[okyMeHT co3aaH B anekTpoHHow copme. Ne 1710 ot 10.06.2025. UcnonHuTtens: KapsaruHa C.3. B I/IEKTPOHHbBINA
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Manostaxuas
MHOTOKBapTHUPHAS JKHJIast
s 3aCTpOMKA, CPEIHEITAKHAS
o JKWJIas 3aCTpOUKa
3V15 CEIbCKOXO03IACTBEHHOTO 5409 P i
MHOTOJTaKHas KUjIast
HCII0JIb30BAHUS .
3acTpoiika (BBICOTHAs
3acTpoiKa), Mpe10CTaBICHUE
KOMMYHAJIbHBIX YCIYyT
ManosTaxnas
MHOTOKBapTHUPHAS JKHJIast
s 3aCTpOMKA, CPEIHEITAKHAS
o JKWJIas 3aCTpOUKa
3V16 CEIbCKOXO03IACTBEHHOTO 4574 P i
MHOTOJTaKHas KUjIast
HCII0JIb30BAHUS .
3acTpoiika (BBICOTHAs
3acTpoiKa), MpeI0CTaBICHUE
KOMMYHaJIbHBIX YCIYT
A YV Iu4HO-10pOKHASA CETH
3V17 CEJILCKOXO03SIMCTBEHHOT'O 2065 (ko {)2 0.1)
HCIIOJIb30BAHUS e
Hus VIn4HO-10p0KHas CETh
3V18 CEIBbCKOXO03SHCTBEHHOTO 4637 p
(xom 12.0.1)
HCIIOJIb30BAHUSA
Mamosraxkuas
MHOTOKBapTHUPHAs JKHJIast
s 3aCTpOMKa, CPETHEITAKHAS
o JKWUIast 3aCTpOUKa
3V19 CEIbCKOXO03SCTBEHHOTO 5844 P i
MHOTOJTaKHasl KUJIast
HCIIOJIb30BAHUSA o
3acTpoiika (BbICOTHAs
3acTpoiKa), MpeI0CTaBICHUE
KOMMYHAaJIbHBIX YCIYT
MamnosTaxnas
MHOTOKBapTHPHAs KHIIast
s 3aCTpOMKa, CpETHEITAKHAS
o JKHJ1as 3acTporKa
3V20 CEJILCKOXO03IMCTBEHHOT'O 4061 P i
MHOTOJTaKHasl KUJIast
HCIIOJIb30BAHUSA .
3acTpoiika (BbICOTHAs
3acTpoiKa), MpeI0CTaBICHNE
KOMMYHAJIbHBIX YCIYT
MamnosTaxnas
MHOTOKBapTHPHAsI KHIIast
Tns 3aCTpOMKa, CpEeTHEITAKHAS
o JKHUJIas 3acTporKa
3V21 CEJILCKOXO03IMCTBEHHOTO 4242 P i
MHOTOJTaKHAasI YKUIast
HCIIOJIb30BAHUSA .
3acTpoiika (BbICOTHAs
3aCTpoiKa), MpeI0CTaBICHNE
KOMMYHAIIBHBIX yCIyT
MamnosTaxnas
Tns MHOTOKBapTHPHAsI KHIIast
o 3aCTpPOMKa, CpeHedTaxKHasI
3V22 CEJIbCKOXO3AMCTBEHHOTO 5547 p - P N
JKuUJas 3acTpoiika,
UCIOJIL30BAHMS
MHOTODTaKHAasI YKUIast
3acTpoika (BbICOTHAsI
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3acTpoiKa), Mpe10CTaBICHUE
KOMMYHAJIbHBIX YCITyT
ManosTtaxnas
MHOTOKBapTHUPHAS JKHJIast
s 3aCTpOMKA, CPEIHEITAKHAS
o JKWJIast 3aCTpOUKa
3V23 CEJILCKOXO03SIMCTBEHHOT'O 5582 P i
MHOTOJTaKHAas KUIast
HACII0Ib30BaHUSA .
3acTpoiika (BBICOTHAs
3acTpoiKa), Mpe10CTaBICHUE
KOMMYHaJIbHBIX YCIIYT
Hus VIIn4HO-10pOKHasI CETh
3V24 CEJILCKOXO03SIMCTBEHHOT'O 25123 p
(xom 12.0.1)
HCIIOJIb30BaHUSA
Az YV Iu4HO-10pOKHASA CETH
3V25 CEJILCKOXO03SIMCTBEHHOT'O 7724 (ko {)2 0.1)
HCIIOJIb30BAHUS e
Ao VYinano-goposkHas ceTh
3V26 CEIIbCKOXO3SMCTBEHHOIO 8390 p
(xom 12.0.1)
HCIIOJIb30BAHUSA
Mamosraxknas
MHOTOKBapTUPHAs JKHJIast
s 3aCTpOMKa, CPEIHEITAKHAS
o JKWUIas 3aCTpOUKa
327 CEIBbCKOXO03SACTBEHHOTO 10788 P i
MHOTOJTaKHasl KUJIast
HUCIIOJIb30BAHUSA N
3acTpoiika (BBICOTHAs
3aCTpoiKa), MpeI0CTaBICHUE
KOMMYHaJIbHBIX YCIIyT
MamnosTaxnas
MHOTOKBapTHPHAs KHIIast
s 3aCTpOMKa, CpETHEITAKHAS
o JKHJ1as 3acTporKa
3VY28 CEIbCKOXO3SHCTBEHHOTO 9296 P i
MHOTOJTaKHasI KUJIast
HICIIOIb30BaHUSA .
3acTpoiika (BBICOTHAs
3acTpoiKa), MpeI0CTaBIeHUE
KOMMYHaJIbHBIX YCIIyT
Hus Y IU4HO-10pOKHAS CETh
3V29 CENbCKOXO03IHCTBEHHOTO 2956 p
(xom 12.0.1)
HCIIOJIb30BAHUSA
Manostaxuas
MHOTOKBapTHUPHAS JKHJIast
s 3acTpoiKa, CpeHeITaKHAS
o JKHJIas 3aCTpOUKa
3VY30 CEJILCKOXO03SIMCTBEHHOTO 9212 p i
MHOTOJTAKHAS KUJIas
HCIIOIb30BaHUA N
3acTpoiika (BbICOTHAs
3acTpoiKa), Ipe0CTaBIECHUE
KOMMYHAJIbHBIX YCIyT
A Y an4uHO-g0pOKHASL CETH
3V31 CEIBbCKOXO3SIHCTBEHHOTO 3713 (xon f 2.0.1)
HCIIOJB30BAHUS .
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3V32

Hns
CEJILCKOXO03SIMCTBEHHOI'O
HCII0JIb30BAHUS

7408

MaitosraxHas
MHOT'OKBapTUpPHAs KHUJIast
3aCTpOMKA, CPEIHEITAKHAS
JKUJas 3aCTpoika,
MHOT'O3Ta)KHasl Kuas
3acTpoiika (BbICOTHAs
3acTpoiKa), Mpe10CTaBICHUE
KOMMYHAJIbHBIX YCIYyT

3V33

Hns
CEJILCKOXO03SIMCTBEHHOI'O
HCII0JIb30BAHUS

12219

Maitostaxuas
MHOTOKBapTUPHAs KHJIast
3aCTpOMKA, CPEIHEITAKHAS
KUJIas 3acTpoiKa,
MHOT'O3Ta>XHaAd Kujias
3acTpoiika (BbICOTHAs
3acTpoiKa), MpeI0CTaBICHUE
KOMMYHaJIbHBIX YCIYT

3V34

Jlitst
CEJILCKOXO03SIMCTBEHHOI'O
UCHOJIL30BAHUS

9040

MaitosraxHas
MHOTOKBapTHPHAs KHJIast
3aCTpOMKa, CPETHEITAKHAS
KUJIas 3aCTpoKa,
MHOT'O3TaXHaAd KuJjiast
3acTpoiika (BbICOTHAs
3acTpoiKa), MpeI0CTaBICHUE
KOMMYHaJIbHBIX YCIYT

3V35

Jlotst
CEJILCKOXO03SIMCTBEHHOT'O
UCHOJIL30BAHUS

8024

MaitosraxHas
MHOTOKBapTHPHAs KHJIast
3aCTpOMKA, CPEIHEITAKHAS
JKUJas 3acTpoika,
MHOT'O3TaXHaAd KXKuJjiast
3acTpoiika (BBICOTHAs
3acTpoiKa), MpeI0CTaBICHUE
KOMMYHaJIbHBIX YCIIyT

3V36

s
CEJILCKOXO03AHMCTBEHHOT'O
HUCIOJIL30BAHUS

1451

VY IM4HO-OpOKHAS CETh
(xom 12.0.1)

3V37

Jloist
CEJILCKOXO03SIMCTBEHHOT'O
UCHOJIL30BAHMUS

4520

MainosraxHas
MHOTOKBapTUPHAs JKHJIast
3acTpoiKa, CpeaHEITaKHAS
JKWJIas 3aCTpoMKa,
MHOT'O3Ta)KHasl XKuias
3acTpoiika (BbICOTHAs
3acTpoiKa), Ipe0CTaBIECHUE
KOMMYHAJIbHBIX YCIyT

3V38

Jloist
CEJILCKOXO03SIMCTBEHHOTO
UCHOJIL30BAHMS

5737

Mainosraxsas
MHOTOKBapTHUPHAS JKHJIast
3acTpoiKa, CpeHEeITaKHAS
JKWJIas 3aCTpoiKa,
MHOT'O3Ta)KHasl Kuias
3acTpoiika (BbICOTHAs
3acTpoiKa), Ipe10CTaBIECHUE
KOMMYHAJIbHBIX YCIyT

[okymeHT co3aaH B anekTpoHHon chopme. Ne 1710 ot 10.06.2025. UcnonHutens: KapsaruHa C.3. 0 AIEKTPOHHbINA
CrpaHunua 22 3 77. CTpanuua cosaara: 30.05.2025 18:12 =¥ TATAPCTAH



20

XpaHeHue aBTOTPaHCIIOpTa
Jost (C BO3MOXKHOCTBIO
3Y39 CEJIbCKOXO035CTBEHHOTO 11330 pa3MelIeHUs] KOMMEPYECKUX
HCITOJIL30BaHUS 00BEKTOB), IPEAOCTABIICHHE
KOMMYHAJIbHBIX YCIYyT
Tns O0ecneueHue 3aHATHHA
. CIIOPTOM B MOMEIICHHUIX
3Y40 CENbCKOXO03IHCTBEHHOTO 4511 P R .
IUTOLIAAKHY JIUTST 3aHSTHI
HCIIOJIb30BaHUS
CIIOPTOM
Jus JlolikoapHOE, HAYaJIbHOE U
3V41 CEJIbCKOX03IMCTBEHHOT'O 13000 i
cpenHee ob1Iee 0Opa3oBaHue
HCITOJIL30BaHUs
A JlomkoapHOE, Ha4allbHOE U
3V42 CENbCKOXO03IHCTBEHHOTO 10000 >
cpenHee ob1ee oOpa3oBaHue
HCIIOJIB30BaHUSs
At JlomkoabpHOE, HaYallbHOE U
3V43 CEJIbCKOX03IMCTBEHHOIO 12925 i
cpemHee ooO1ee oOpa3oBaHue
HCIIOJIL30BaHUs
Hus JlomkoapHOE, HAYaIIbHOE U
3V44 CENbCKOXO03IHCTBEHHOTO 28147 i
cpenHee oo1Iee 0Opa3oBaHUe
HCIIOJIL30BaHUS
XpaHeHHe aBTOTPaHCIIOpTa
Jost (C BO3MOXKHOCTBIO
345 CEJIbCKOXO035HCTBEHHOIO 3574 pa3MenIeHusl KOMMEPUYECKUX
WCIIOJIH30BaAHUS 00BEKTOB), MIPEAOCTABIICHHE
KOMMYHAaJIbHBIX YCIYT
ManostaxHas
MHOTOKBapTHPHAs KHIIast
s 3aCTpOMKa, CpETHEITAKHAS
N JKHIIast 3acTpoMKa
3V46 CENbCKOXO03IHCTBEHHOTO 49014 P i
MHOT0O2TaKHAs JKUJIast
HCIIOJIL30BaHUS .
3acTpoiika (BBICOTHAs
3acTpoiKa), MpeI0CTaBIeHUE
KOMMYHAaJIbHBIX YCIYT
ManosTtaxknas
MHOTOKBapTUPHAs JKHJIast
s 3acTpoiKa, CpeaHEITaKHAS
. JKUJIas 3aCTPoiKa
3V47 CEIIbCKOX03IMCTBEHHOT'O 29166 P i
MHOTOD2TaXKHAs >KUjIast
HCIIOJIL30BaHUS .
3acTpoiika (BbICOTHas
3acTpoiKa), Ipe10CTaBIECHUE
KOMMYHAIIbHBIX yCIyT
ManosTtaxnas
MHOTOKBapTHUPHAs JKIIIast
s 3acTpoiKa, CpeHEITaKHAS
. JKHJIas 3aCTPOiKa
3V48 CEJIbCKOX03IMCTBEHHOT'O 5924 P i
MHOTOD2TaXKHAs >KUjIast
HCITOJIL30BaHUS .
3acTpoiika (BbICOTHAs
3acTpoiKa), Ipe10CTaBIECHUE
KOMMYHAJIbHBIX YCITyT
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Manosraxuas
MHOTOKBapTHUPHAS JKHJIast
s 3aCTpOMKA, CPEIHEITAKHAS
o JKWJIas 3aCTpOUKa
3Y¥49 CEIbCKOXO03IACTBEHHOTO 19085 P i
MHOTOJTaKHas KUjIast
HCII0JIb30BAHUS .
3acTpoiika (BBICOTHAs
3acTpoiKa), Mpe10CTaBICHUE
KOMMYHAJIbHBIX YCIYyT
ManosTaxnas
MHOTOKBapTHUPHAS JKHJIast
s 3aCTpOMKA, CPEIHEITAKHAS
o JKWJIas 3aCTpOUKa
3VY50 CEIbCKOXO03IACTBEHHOTO 28259 P i
MHOTOJTaKHas KUjIast
HCII0JIb30BAHUS o
3acTpoiKa (BBICOTHAs
3acTpoiKa), MpeI0CTaBICHUE
KOMMYHaJIbHBIX YCIYT
Hus IIpenocraBienue
3V51 CEJILCKOXO03SIMCTBEHHOT'O 4361 P
KOMMYHaJIbHBIX YCIIYT
HCIIOJIb30BAHUA
Hus IIpenocraBienue
3V52 CEIBbCKOXO03SHCTBEHHOTO 4361 P
KOMMYHaJIbHBIX YCIYT
HCIIOJIb30BAHUSA
Mamosraxkuas
MHOTOKBapTHUPHAs JKHJIast
s 3aCTpOMKa, CPETHEITAKHAS
o JKWUIast 3aCTpOUKa
3VY53 CEIbCKOXO03SCTBEHHOTO 6073 P i
MHOTOJTaKHasl KUJIast
HCIIOJIb30BAHUSA o
3acTpoiika (BbICOTHAs
3acTpoiKa), MpeI0CTaBICHUE
KOMMYHAaJIbHBIX YCIYT
MamnosTaxnas
MHOTOKBapTHPHAs KHIIast
s 3aCTpOMKa, CpETHEITAKHAS
o JKHJ1as 3acTporKa
3V54 CEJILCKOXO03IMCTBEHHOT'O 6308 P i
MHOTOJTaKHasl KUJIast
HCIIOJIb30BAHUSA .
3acTpoiika (BbICOTHAs
3acTpoiKa), MpeI0CTaBICHNE
KOMMYHAJIbHBIX YCIYT
Hus Y IU4HO-10pOKHAS CETh
3V55 CEJILCKOXO03AHMCTBEHHOT'O 3935 p
(xom 12.0.1)
HCIIOJIb30BAHUSA
A Y anuHO-g0pOKHASL CETH
3VY56 CEJILCKOXO03SIMCTBEHHOTO 7045 AP
(xom 12.0.1)
HCIIOIb30BaHUA
Hus Yau4HO-10pOKHAS CETh
3V57 CENbCKOXO03IHCTBEHHOTO 21527 p
(xox 12.0.1)
HCIIOJIb30BAHUSA
Az Y anuHO-g0pOKHASL CETH
3V58 CENbCKOXO03IHCTBEHHOTO 1483 P
(xom 12.0.1)
HCIIOJIb30BAHUSA
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Jlns
3Y59 CeTBCKOXO03SHCTBEHHOTO 4340 yanHO_HO{);) >(I)<H1aﬂ ceth
WCIIOJIb30BaHMUS (xon 12.0.1)
Jus YIIM4HO-10pOKHAS CETh
3Y60 CEJIbCKOXO035CTBEHHOTO 3429
(xom 12.0.1)
MCIOJIb30BaHUs
Hus VY IU4YHO-OpOKHAS CETh
3V61 CENbCKOXO035MCTBEHHOIO 18980 (ko 12.0.1)
HCIIOJIb30BaAHUS
Ao YIIM4HO-10pOKHAS CETh
3Y62 CEJIbCKOXO035HCTBEHHOTO 904
(xom 12.0.1)
MCIOJIb30BaHUS
Hus YIIM4HO-10pOKHAS CETh
3VY63 CEJbCKOXO035MCTBEHHOIO 1815
(xom 12.0.1)
WCIIOJIH30BAHUS
Hus Y IU4HO-OpOKHAS CETh
3V 64 CEJILCKOX 035U CTBEHHOTO 49
(xox 12.0.1)
MCIOJIb30BaHUs
XpaHeHue aBTOTPAHCIIOPTA
Jns (c BOBMOXXHOCTBIO
3Y65 CEJIbCKOXO035HCTBEHHOTO 1471 pa3MeLIeHUs] KOMMEPYECKUX
UCIIOJIb30BaHUS 00BEKTOB), IPEIOCTABICHHE
KOMMYHAJIbHBIX YCITYT
XpaHeHue aBTOTPAHCIOPTA
Jost (C BO3MOXKHOCTBIO
3Y66 CEJIbCKOXO035HCTBEHHOTO 1232 pa3MenieHus KOMMEPUYECKHUX
HCIIOJIb30BaAHUS 00BEKTOB), IIPEAOCTABIICHHE
KOMMYHAaJIbHBIX YCIYT
MaiosraxkHas
MHOTOKBapPTHPHAS KHJIast
s 3acTpoiKa, Cpe/IHedTAKHAs
3V67 CEJbCKOXO035MCTBEHHOTO 3089 KIS 3aCTPOHK,
IO 30BAHIS MHOrODTaKHas KHJlas
3acTpoiika (BbICOTHas
3acTpoiika), mpeIoCTaBlIeHUE
KOMMYHAQJTbHBIX yCITyT
XpaHeHHe aBTOTPaHCIIOpTa
Host (C BO3MOXKHOCTBIO
3Y68 CENBbCKOXO035CTBEHHOTO 2017 pa3MeIlEeHNs KOMMEPUYECKUX
HCIIOJTH30BaAHUS 00BEKTOB), MIPEAOCTABIICHHE
KOMMYHAIIBHBIX yCIyT
XpaHeHue aBTOTPAHCIOPTA
Jlotst (C BOBMOKHOCTBIO
3Y69 CENBCKOXO035MCTBEHHOTO 3724 pa3MeIIeHNs] KOMMEPUYECKUX
WCTIOJIb30BaHUS 00BEKTOB), MIPEIOCTABICHHE
KOMMYHAJIbHBIX yCITyT
Mainosraxsas
s MHOTOKBApPTHPHAS KHJIast
3Y70 CEJIbCKOXO035CTBEHHOTO 26680 3acTpoiiKa, CpeTHEITAKHAS
HCITOJIb30BaHUs JKUJas 3aCTPOMKa,
MHOTOJTXKHAS JKUJIas

B I/IEKTPOHHbBINA
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3acTpoiika (BbICOTHAs
3aCTpoiKa), Mpe0CTaBICHNE
KOMMYHAQJIIbHBIX yCITyT
Ao YV nu4HO-10pOKHASL CETH
3V71 CEIbCKOXO03IACTBEHHOTO 3079 1op
(xox 12.0.1)
HCIIOJIb30BAHUS
Hus VIIn4HO-0pOKHasI CETh
3V72 CEJILCKOXO3SIMCTBEHHOI'O 10058 AP
(xom 12.0.1)
HCITOJIB30BAHUS
Ao YV nu4HO-10pOKHASL CETH
3VY73 CEIbCKOXO03IACTBEHHOTO 4834 AOP
(kom 12.0.1)
HCIIOJIb30BAHUS
Jus VIIn4HO-10pOKHasI CETh
3V74 CEIbCKOXO03IACTBEHHOTO 876 P
(xom 12.0.1)
HCIIOJIb30BAHUSA
Mamosraxkuas
MHOTOKBapTHUPHAs JKHJIast
s 3aCTpOMKA, CPETHEITAKHAS
o JKWUIas 3aCTpOUKa
3VY75 CEIbCKOXO03SACTBEHHOTO 6947 P i
MHOIOATaKHAs JKUJIast
HCIIOJIb30BAHUSA N
3acTpoiika (BBICOTHAs
3acTpoiKa), MpeI0CTaBICHUE
KOMMYHaJIbHBIX YCIYT
Mamosraxkuas
MHOTOKBapTHUPHAs JKHJIast
s 3aCTpOMKA, CPETHEITAKHAS
o JKWUIas 3aCTpOUKa
3V76 CEIbCKOXO3SIHCTBEHHOTO 408 P i
MHOTOATaKHAs JKUJIast
HCITOJIL30BaHUS .
3acTpoiika (BbICOTHAs
3acTpoiKa), MpeI0CTaBIeHNE
KOMMYHAaJIbHBIX YCIYT
MamnosTaxnas
MHOTOKBapTHPHAs KHIIast
s 3aCTpOMKa, CpETHEITAKHAS
o JKHJ1as 3acTporKa
3V77 CEIbCKOXO3SIHCTBEHHOTO 5510 P i
MHOTOATaKHAs JKUJIast
HCITOJIE30BaHUS .
3acTpoiika (BbICOTHAs
3acTpoiKa), MpeI0CTaBIeHNE
KOMMYHAaJIbHBIX YCIYT
Az VY Iu4HO-10pPOKHASA CETh
3V78 CENbCKOXO03IUCTBEHHOTO 5352 p
(xom 12.0.1)
HCITOJIB30BaHUSL
A VY Iu4HO-10pPOKHASA CETh
3VY79 CEJILCKOXO03SIMCTBEHHOTO 873 AP
(xom 12.0.1)
HCITOJIB30BaHUS
Hus YIu4HO-10pOKHAS CETh
3V80 CENbCKOXO03IHCTBEHHOTO 4820 p
(xox 12.0.1)
HCITOJIE30BAHUS
A V IUYHO-IO0POKHAS CETh
3V81 CEIBbCKOXO03SIHCTBEHHOTO 6313 A0P
(xom 12.0.1)
HCITOJIB30BaHUS
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Manosraxuas
MHOTOKBapTHUPHAS JKHJIast
s 3aCTpOMKA, CPEIHEITAKHAS
o JKWJIas 3aCTpOUKa
3V82 CEIbCKOXO03IACTBEHHOTO 46 P i
MHOTOJTaKHas KUjIast
HCII0JIb30BAHUS .
3acTpoiika (BBICOTHAs
3acTpoiKa), Mpe10CTaBICHUE
KOMMYHAJIbHBIX YCIYyT
ManosTaxnas
MHOTOKBapTHUPHAS JKHJIast
s 3aCTpOMKA, CPEIHEITAKHAS
o JKWJIas 3aCTpOUKa
3VY83 CEIbCKOXO03IACTBEHHOTO 58 P i
MHOTOJTaKHas KUjIast
HCII0JIb30BAHUS .
3acTpoiika (BBICOTHAs
3acTpoiKa), MpeI0CTaBICHUE
KOMMYHaJIbHBIX YCIYT
Mamosraxknas
MHOTOKBapTUPHAs JKHJIast
s 3aCTpOMKa, CPETHEITAKHAS
o JKWUIas 3aCTpOUKa
3V84 CEIBbCKOXO03SHACTBEHHOTO 4578 P i
MHOTOJ3TaKHasl KUJIast
HCIIOJIb30BAHUSA N
3acTpoiKa (BBICOTHAs
3acTpoiKa), MpeI0CTaBICHUE
KOMMYHaJIbHBIX YCIYT
Mamosraxkuas
MHOTOKBapTHUPHAs JKHJIast
s 3aCTpOMKA, CPEIHEITAKHAS
o JKHJIas 3acTporKa
3VY85 CEIbCKOXO03SHCTBEHHOTO 734 P i
MHOTOJTaKHasl KUJIast
HUCIIOIb30BaHUSA .
3acTpoiika (BBICOTHAs
3acTpoiKa), MpeI0CTaBICHUE
KOMMYHaJIbHBIX YCIIyT
MamnosTaxnas
MHOT'OKBapTUPHas >KHJIast
s 3aCTpOMKa, CpETHEITAKHAS
o JKHJIas 3acTporKa
3V86 CEIbCKOXO03SHCTBEHHOTO 6735 P i
MHOTOJTaKHAasI KUJIast
HCIIOIb30BaHUSA .
3acTpoiika (BbICOTHAs
3acTpoiKa), MpeI0CTaBICHUE
KOMMYHaJIbHBIX YCIIyT
Az VY In4HO-10pOKHAS CETh
3Y87 CEJIbCKOXO035CTBEHHOTO 1594 (ko {)2 0.1)
HUCIIOJIB30BaHUS e
A Y anuHO-g0pOXKHASL CETH
3Y88 CENBCKOXO35MCTBEHHOTO 3146 (ko f 2.0.1)
HMCIIOJIb30BaHUs e
Az VY In4HO-10pOKHAS CETh
3V89 CENbCKOXO03IHCTBEHHOTO 2535 p
(kom 12.0.1)
HCIIOJIb30BAHUSA
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Jlns
o YV nIu4uHO-10pOKHAS CETh
3Y90 CEITbCKOX03SMCTBCHHOT'O 9329 Jop
(xox 12.0.1)
HCIIOIL30BaHUS
Jus JlolikoapHOE, HAYaJIbHOE U
3V¥91 CEIIbCKOX O3SMCTBEHHOI'O 3643 ’
cpenHee ooO1Iee 0Opa3oBaHue
HCIIOIL30BaHUs
Ao JlomkoabpHOE, HaYallbHOE U
3V92 CEIIbCKOX03SMCTBEHHOT'O 24520 i
cpenHee obO1ee oOpa3oBaHue
HCIIOIL30BaHUS
Jus VIIn4HO-10pOKHasI CETh
3V93 CEIIbCKOX O3SMCTBEHHOIO 705 p
(xom 12.0.1)
HCIIOIL30BaHUs
Hus VIIn4HO-10pOKHasI CETh
3V9%4 CEIIbCKOX03SMCTBEHHOT'O 15663 p
(xom 12.0.1)
HCIIOIL30BaHUS
ManosTtaxHas
MHOTOKBapTHPHAs KHJIast
Tns 3aCTpoKKa, CpeaHEITAKHASL
o JKHUJas 3aCTpoMKa
3VY95 CEIIbCKOXO3IMCTBEHHOIO 1633 p ’
MHOT'03Ta)KHasl JKHJI1ast
HCIIOIL30BaHUs .
3acTpoiika (BbICOTHas
3aCTpOMKa), MPEeJIOCTaBICHUE
KOMMYHAJIbHBIX YCITYT
ManosTtaxHas
MHOTOKBapTHPHAs KHJIast
Tns 3aCTpoiKa, CpeaHeITAKHASL
. JKHUJjas 3aCTpoMKa
3V96 CEIIbCKOXO3SMCTBEHHOIO 840 p ’
MHOTOATaXKHas JKHIIast
HCIIOJIb30BaHMS .
3acTpoiika (BbICOTHas
3acTpoiika), mpeIoCTaBlIeHUE
KOMMYHAJIbHBIX yCITyT
XpaHeHne aBTOTpaHCIIOpTa
Host (C BO3MOXKHOCTBIO
3Y97 CEJIbCKOXO035CTBEHHOTO 4766 pa3MeIeHNnss KOMMEPUYECKUX
HCIIOJTH30BaAHUS 00BEKTOB), NIPEIOCTABIICHHE
KOMMYHAaJIbHBIX YCIYT
XpaHeHHe aBTOTPaHCIIOpTa
Host (C BO3MOXKHOCTBIO
3Y98 CEJIbCKOXO035CTBEHHOTO 4256 pa3MeIeHNnss KOMMEPUYECKUX
HCIIOJIH30BaAHUS 00BEKTOB), MIPEAOCTABIICHHE
KOMMYHAIIbHBIX yCIyT
HNmxenepHbie 00BEKTHI VY nudHO-10pOKHAS CETh
16:16:120602:840:3V1 p o 4 p
(13-ii BUN) (xox 12.0.1)
IIpenocraBnenme
16:50:000000:37472:3V1 OBpar 3318 pel
KOMMYHAIIbHBIX yCIyT
bnaroycrpoiicTBo
16:50:000000:37472:3Y2 OBpar 7148 yerp
TEPPUTOPUU
Ao YV nmn4aHO-10pOKHAS CETh
16:16:120602:392:3V1 | ceNnbCKOXO3SIMCTBEHHOTO 4261 p
(xom 12.0.1)
HCIIOJIb30BaHMS
[okyMeHT co3aaH B anekTpoHHow copme. Ne 1710 ot 10.06.2025. UcnonHuTtens: KapsaruHa C.3. B I/IEKTPOHHbBINA

o2 JIERIPOHABIA
CrpaHuua 28 u3 77. CTpanuua cosaara: 30.05.2025 18:12 =¥ TATAPCTAH
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Jlost
16:16:120602:392:3V2 | ceIbCKOX035IMCTBEHHOT'O 5170 MarasuHsl
HCITOJIB30BAHUS
Host AmOynaropHo-
16:16:120602:392:3Y3 | ceIbCKOXO3SIUCTBEHHOIO 5448 MOJIUKINHUYECKOE
HCIIOJIb30BAHUSA 00CITy)KMBaHUE
Hus Ji! e e
16:16:120602:392:3V4 | cenbCKOX035IMCTBEHHOIO 12936 OMIKOJIBHOC, HAYAIRHOC 1
cpenHee obO1ee oOpa3oBaHue
HCITOJIB30BAHUS
Hua v XK
16:16:120602:392:3Y5 | ceabCKOXO3SIUCTBEHHOIO 1574 JITHO-ZIOpOAKHA CCTh
(xom 12.0.1)
HCIIOJIb30BAHUSA
Jlotst 5 .
16:16:120602:392:3V6 | ceabCKOX035IMCTBEHHOIO 2632 /TaroyCTpOUCTBO
TEPPUTOPUHU
HCITOJIE30BAHUS
Jlos y
16:16:120602:392:3V7 | cenbckoxossiictennoro | 5691 JIHHO-JIOpOACHAA CETH
(xom 12.0.1)
HUCIIOJIb30BAHUSA
s v
16:16:120602:392:3Y8 | cenbCKOXO3IUCTBEHHOTO 6445 JIHAHO-IOPOXKHA CCTR
(xom 12.0.1)
HCITOJIE30BAHUS
16:00:000000:330:3y1 | OXPana npUpOaHbIX 8144 Hpenocrasnenme
TEPPUTOPHUI KOMMYHaJIbHBIX YCIYT
AN, e, . YIIM4HO-I0pOKHAS CETh
16:00:000000:504:3V1 Hopora (13-ii Bun) 4422 (xon 12.0.1)
AN, e, . YIIU4HO-I0pOKHAS CETh
16:00:000000:504:3Y2 Hopora (13-ii Bu) 3 (xon 12.0.1)
AN, e, . Y IU4HO-10pOKHAS CETh
16:00:000000:504:3VY3 Hopora (13-ii Bu) 79 (xon 12.0.1)
Hus Viu4aHo-10
16:16:120602:13750:3VY1 | cenbCKOXO3IMUCTBEHHOTO 6682 1 (KOH {);) )g};";ﬂ cetb
HMCIIOJIb30BaHUs et

3eMEINIbHBIE YYaCTKH, KOTOPBIE SIBIAIOTCS HWCXOJIHBIMU [JII 3€MEJbHBIX
Y4acTKOB, 00pa3yeMbIX Ha BTOPOM ATale, SIBISIOTCS CMEKHBIMHU.

CdopmupoBaHHBIE 3eMEJIbHBIC YYACTKHU JOJAKHBI 00€CTICUUTh:

- OecTpensATCTBEHHBIN JOCTYI MTPH HEOOXOIMMOCTH U HEBO3MOXXHOCTH BHIOOpA
Ipyrol Tpacchl Mg TMPOKIAAKM HOBBIX HWHXKEHEPHBIX KOMMYHHUKAUHMM 1O
COTJIAaCOBAaHUIO C BIAJEIBIEM 3E€MEIBHOTO Yy4YacTKa (JaHHbIE TpeOOBaHUSA HE
pacIpoCTpaHsOTCs JUIsl Y4aCTKOB MOJ pa3MEIIeHHE JOIIKOJIbHBIX 00pa30BaTelIbHbIX
opranmzammii  (JIOO) wu  oOpaszoBartenbHbIX  (0OIIEOOpa3oBaTEIbHBIX U
CHEeUaIN3UPOBAHHBIX) OpTraHU3AlMIi, CHOPTUBHBIX OpPraHU3ALMN U COOPYKEHHUM 115
MAacCCOBBIX 3aHATHUU CIIOPTOM, MEIUIIMHCKUX OPraHU3alldu, TIOMIAI0K TS UTP JETEH,
OT/IbIXa B3POCIBIX U 3aHATHI CIIOPTOM);

[okymeHT co3aaH B anekTpoHHon chopme. Ne 1710 ot 10.06.2025. UcnonHutens: KapsaruHa C.3. 0 AIEKTPOHHbINA
CrpaHuua 29 u3 77. CTpanuua cosaara: 30.05.2025 18:12 =¥ TATAPCTAH
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- OeCTIpeSITCTBEHHBIN JOCTYI SKCIUTYaTUPYIOIIMX OPTaHU3aIluN I PeMOHTA
00CTy)KMBaHUS CYIIESCTBYIONINX WH)XKCHEPHBIX KOMMYHHKAIIUH 110 COTJIACOBAHUIO C
BIIAJICITBIIEM 3€METLHOTO yJacTKa.

[IpoekToM MEKEBaHHMS PEKOMEHIYCTCS YCTAHOBUTHb CEPBUTYTHI CETCH
KaOeJIbHOM JINHUH CBSI3U.

[okymeHT co3aaH B anekTpoHHon chopme. Ne 1710 ot 10.06.2025. UcnonHutens: KapsaruHa C.3. 0 AIEKTPOHHbINA
CrpaHuua 30 u3 77. CTpanuua cosaara: 30.05.2025 18:12 =¥ TATAPCTAH
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II. Yeprex mexeBanus Teppuropun (1-i 3ram).
JIuer 1

Cxema COBMEMIEHHS THCTOB

B

/—‘
c “Ki
v /" L
&
i /:
[okymeHT co3aaH B anekTpoHHon chopme. Ne 1710 ot 10.06.2025. NcnonHutens: KapsrmuHa C.3. 0 INEKTPOHHbIA

Ctpanuua 64 n3 77. Ctpanuua cosgara: 30.05.2025 18:12 =¥ TATAPCTAH
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Macmra6 1:7000

YciaoBHBIE 0003HAYEHUSA

r'paHUIBbI ITPOCKTA MEKECBAHUA TCPPUTOPHUU

16:16:120602

r'paHulla 1 HOMCP KaJAaCTpOBOI'O KBapTajia

16:16:120602:13651

KaJlaCTPOBBIA HOMEP CYIIECTBYIOIMIETO 3eMETBHOTO YIacTKa

rpaHuLbl 00pPa3yeMoro 3eMeIbHOIO yJacTKa

Hle® HOMepa XapaKTePHBIX TOUYEK IPAHHUI] 00Pa3yeMBbIX 3eMEIbHBIX YIaCTKOB
HOMEpa XapaKTePHBIX TOUYEK IPAHUI] TNITAHUPYEMOTO CEPBUTYTa TPAH3UTHBIX
le WHXCHEPHBIX KOMMYHHKAIIUN
IS | YCTAHOBJICHHAS KPACHAS JIMHUS
TPaHUIBl yCTaHABIMBAEMOM KPAaCHOW JIMHAN 30HBI Pa3MEIeHIS 3eJIEHBIX
HaCaX/ICHUI 0OIIEro MOJIb30BaHuUs
l® HOMEpA XapaKTEPHBIX TOYCK I'PAHUL] YCTAHABIMBACMOU KPACHOM JIMHUU 30HbI
K

pa3MeIIeHns 3eJeHbIX HACAKISHUH O0IIEero MoIb30BaHuUs

I'paHuLIBI TUIAHUPYEMOTO CEPBUTYTA TPAH3UTHBIX HHKEHEPHBIX KOMMYHUKALUI

[ 1

‘ ceTy KabenbHOM JIUHUA CBSI3U

[okyMeHT co3aaH B anekTpoHHow copme. Ne 1710 ot 10.06.2025. UcnonHuTtens: KapsaruHa C.3.
CtpaHuua 65 n3 77. CtpaHuua cosgara: 30.05.2025 18:12

g SIEKTPOHHBIN
¥ TATAPCTAH
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[okymeHT co3aaH B anekTpoHHon chopme. Ne 1710 ot 10.06.2025. NcnonHutens: KapsrmuHa C.3.
CTtpanuua 66 us 77. Ctpanuua cosgara: 30.05.2025 18:12
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Macmra6 1:7000

YciaoBHBIE 0003HAYEHUSA

r'paHUIBbI ITPOCKTA MEKECBAHUA TCPPUTOPHUU

16:16:120602

r'paHulla 1 HOMCP KaJAaCTpOBOI'O KBapTajia

16:16:120602:13651

KaJIaCTPOBBIA HOMEP CYIIECTBYIOIIETO 3€MEIbHOTO YIacTKa

rpaHuLbl 00pPa3yeMoro 3eMeIbHOIO yJacTKa

Hle® HOMepa XapaKTePHBIX TOUYEK IPAHHUI] 00Pa3yeMBbIX 3eMEIbHBIX YIaCTKOB
HOMEpa XapaKTePHBIX TOUYEK IPAHUI] TNITAHUPYEMOTO CEPBUTYTa TPAH3UTHBIX
le WHXCHEPHBIX KOMMYHHKAIIUN
IS | YCTAHOBJICHHAS KPACHAS JIMHUS
TPaHUIBl yCTaHABIMBAEMOM KPAaCHOW JIMHAN 30HBI Pa3MEIeHIS 3eJIEHBIX
HaCaX/ICHUI 0OIIEro MOJIb30BaHuUs
l® HOMEpA XapaKTEPHBIX TOYCK I'PAHUL] YCTAHABIMBACMOU KPACHOM JIMHUU 30HbI
K

pa3MeIIeHns 3eJeHbIX HACAKISHUH O0IIEero MoIb30BaHuUs

I'paHuLIBI TUIAHUPYEMOTO CEPBUTYTA TPAH3UTHBIX HHKEHEPHBIX KOMMYHUKALUI

[ 1

‘ ceTy KabenbHOM JIUHUA CBSI3U

[okyMeHT co3aaH B anekTpoHHow copme. Ne 1710 ot 10.06.2025. UcnonHuTtens: KapsaruHa C.3.
CtpaHuua 67 us 77. CtpaHuua cosgaHa: 30.05.2025 18:12

g SIEKTPOHHBIN
¥ TATAPCTAH



Cxema COBMELIEHHA TUCTOB

16:00:000000:0 = ~ dJmmer 1
[ N
I
16:16: 1602566 =
. ///
Jlncr 2 T4
Jluer ||
Jlner 4 [l

6:16:120602:846

[okymeHT co3aaH B anekTpoHHon chopme. Ne 1710 ot 10.06.2025. NcnonHutens: KapsrmuHa C.3. 0 INEKTPOHHbIA
Ctpanuua 68 n3 77. Ctpanuua cosgara: 30.05.2025 18:12 =¥ TATAPCTAH
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Macmra6 1:7000

YciaoBHBIE 0003HAYEHUSA

r'paHUIBbI ITPOCKTA MEKECBAHUA TCPPUTOPHUU

16:16:120602

r'paHulla 1 HOMCP KaJaCTpOBOI'O KBapTajia

16:16:120602:13651

KaJlaCTPOBBIA HOMEP CYIIECTBYIOIMIETO 3eMETBHOTO YIacTKa

rpaHuLbl 00pPa3yeMoro 3eMeIbHOIO yJacTKa

Hle® HOMepa XapaKTePHBIX TOUYEK IPAHHUI] 00Pa3yeMBbIX 3eMEIbHBIX YIaCTKOB
HOMEpa XapaKTePHBIX TOUYEK IPAHUI] TNITAHUPYEMOTO CEPBUTYTa TPAH3UTHBIX
le WHXCHEPHBIX KOMMYHHKAIIUN
IS | YCTAHOBJICHHAS KPACHAS JIMHUS
TPaHUIBl yCTaHABIMBAEMOM KPAaCHOW JIMHAN 30HBI Pa3MEIeHIS 3eJIEHBIX
HaCaX/ICHUI 0OIIEro MOJIb30BaHuUs
l® HOMEpA XapaKTEPHBIX TOYCK I'PAHUL] YCTAHABIMBACMOU KPACHOM JIMHUU 30HbI
K

pa3MeIIeHns 3eJeHbIX HACAKISHUH O0IIEero MoIb30BaHuUs

I'paHuLIBI TUIAHUPYEMOTO CEPBUTYTA TPAH3UTHBIX HHKEHEPHBIX KOMMYHUKALUI

[ 1

‘ ceTy KabenbHOM JIUHUA CBSI3U

[okyMeHT co3aaH B anekTpoHHow copme. Ne 1710 ot 10.06.2025. UcnonHuTtens: KapsaruHa C.3.
CtpaHuua 69 n3 77. CtpaHuua cosgaxa: 30.05.2025 18:12

g SIEKTPOHHBIN
¥ TATAPCTAH
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HokymeHT cosaaH B anekTpoHHon chopme. Ne 1710 ot 10.06.2025. UcnonHutens: KapsarmHa C.3. B I/NEKTPOHHbBIA

o2 /IR TFOHABIA
CtpaHunua 70 3 77. CTpanuua cosaara: 30.05.2025 18:12 =¥ TATAPCTAH
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Macmra6 1:7000

YciaoBHBIE 0003HAYEHUSA

r'paHUIBbI ITPOCKTA MEKECBAHUA TCPPUTOPHUU

16:16:120602

r'paHulla 1 HOMCP KaJAaCTpOBOI'O KBapTajia

16:16:120602:13651

KaJlaCTPOBBIA HOMEP CYIIECTBYIOIMIETO 3eMETBHOTO YIacTKa

rpaHuLbl 00pPa3yeMoro 3eMeIbHOIO yJacTKa

Hle® HOMEpa XapaKTePHBIX TOUYEK IPAHHUI] 00Pa3yeMBbIX 3eMEIbHBIX YIaCTKOB
HOMEpa XapaKTePHBIX TOUYEK IPAHUI] TNITAHUPYEMOTO CEPBUTYTa TPAH3UTHBIX
le WHXCHEPHBIX KOMMYHHKAIIUN
IS | YCTAHOBJICHHAS KPACHAS JIMHUS
TPaHUIBl yCTaHABIMBAEMOM KPAaCHOW JIMHAN 30HBI Pa3MEIeHIS 3eJIEHBIX
HaCaX/ICHUI 0OIIEro MOJIb30BaHuUs
l® HOMEpa XapaKTEePHBIX TOYEK I'PAHUL] YCTAHABIMBAEMOU KPACHOM JIMHUU 30HBI
K

pa3MeIIeHns 3eJeHbIX HACAKISHUH O0IIEero MoIb30BaHuUs

I'paHuLIBI TUIAHUPYEMOTO CEPBUTYTA TPAH3UTHBIX HHKEHEPHBIX KOMMYHUKALUI

[ 1

‘ ceTy KabenbHOM JIUHUA CBSI3U

[okyMeHT co3aaH B anekTpoHHow copme. Ne 1710 ot 10.06.2025. UcnonHuTtens: KapsaruHa C.3.
Ctpanuua 71 n3 77. CtpaHuua cosgara: 30.05.2025 18:12

g SIEKTPOHHBIN
¥ TATAPCTAH
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III. Yeprexk MexxeBaHUsA TeppUTOPUHM (2-i ITAM).
JIuer 1

CxeMa coBMEICHHA JIHCTOB

/S

o |
SN
g
l.;lg.
[okymeHT co3aaH B anekTpoHHon chopme. Ne 1710 ot 10.06.2025. NcnonHutens: KapsrmuHa C.3. 0 INEKTPOHHbIA

Ctpanuua 72 u3 77. Ctpanuua cosgara: 30.05.2025 18:12 =¥ TATAPCTAH
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Macmra6 1:7000

YciaoBHBIE 0003HAYEHUSA

r'paHUIBbI ITPOCKTA MEKECBAHUA TCPPUTOPHUU

16:16:120602

r'paHulla 1 HOMCP KaJAaCTpOBOI'O KBapTajia

16:16:120602:13651

KaJIaCTPOBBIA HOMEP CYIIECTBYIOIIETO 3€MEIbHOTO YIacTKa

rpaHuLbl 00pPa3yeMoro 3eMeIbHOIO yJacTKa

Hle® HOMepa XapaKTePHBIX TOUYEK IPAHHUI] 00Pa3yeMBbIX 3eMEIbHBIX YIaCTKOB
HOMEpa XapaKTePHBIX TOUYEK IPAHUI] TNITAHUPYEMOTO CEPBUTYTa TPAH3UTHBIX
le WHXCHEPHBIX KOMMYHHKAIIUN
IS | YCTAHOBJICHHAS KPACHAS JIMHUS
TPaHUIBl yCTaHABIMBAEMOM KPAaCHOW JIMHAN 30HBI Pa3MEIeHIS 3eJIEHBIX
HaCaX/ICHUI 0OIIEro MOJIb30BaHuUs
l® HOMEpA XapaKTEPHBIX TOYCK I'PAHUL] YCTAHABIMBACMOU KPACHOM JIMHUU 30HbI
K

pa3MeIIeHns 3eJeHbIX HACAKISHUH O0IIEero MoIb30BaHuUs

I'paHuLIBI TUIAHUPYEMOTO CEPBUTYTA TPAH3UTHBIX HHKEHEPHBIX KOMMYHUKALUI

[ 1

‘ ceTy KabenbHOM JIUHUA CBSI3U

[okyMeHT co3aaH B anekTpoHHow copme. Ne 1710 ot 10.06.2025. UcnonHuTtens: KapsaruHa C.3.
Ctpanuua 73 u3 77. CtpaHuua cosgaHa: 30.05.2025 18:12

g SIEKTPOHHBIN
¥ TATAPCTAH



Cxema COBMEIIEHHSA JIHCTOB

Jmer 1

[okymeHT co3aaH B anekTpoHHon chopme. Ne 1710 ot 10.06.2025. NcnonHutens: KapsrmuHa C.3. 0 INEKTPOHHbIA
Ctpanuua 74 n3 77. Ctpanuua cosgara: 30.05.2025 18:12 =¥ TATAPCTAH
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Macmra6 1:7000

YciaoBHBIE 0003HAYEHUSA

r'paHUIBbI ITPOCKTA MEKECBAHUA TCPPUTOPHUU

16:16:120602

r'paHulla 1 HOMCP KaJaCTpOBOI'O KBapTajia

16:16:120602:13651

KaJlaCTPOBBIA HOMEP CYIIECTBYIOIMIETO 3eMETBHOTO YIacTKa

rpaHuLbl 00pPa3yeMoro 3eMeIbHOIO yJacTKa

Hle® HOMepa XapaKTePHBIX TOUYEK IPAHHUI] 00Pa3yeMBbIX 3eMEIbHBIX YIaCTKOB
HOMEpa XapaKTePHBIX TOUYEK IPAHUI] TNITAHUPYEMOTO CEPBUTYTa TPAH3UTHBIX
le WHXCHEPHBIX KOMMYHHKAIIUN
IS | YCTAHOBJICHHAS KPACHAS JIMHUS
TPaHUIBl yCTaHABIMBAEMON KPAaCHOM JTMHAN 30HBI Pa3MEIeHIS 3eJIEHBIX
HaCaX/ICHUI 0OIIEro MOJIb30BaHuUs
l® HOMEpA XapaKTEPHBIX TOYCK I'PAHUL] YCTAHABIMBACMOU KPACHOM JIMHUU 30HbI
K

pa3MeIIeHns 3eJeHbIX HACAKISHUH O0IIEero MoIb30BaHuUs

I'paHuLIBI TUIAHUPYEMOTO CEPBUTYTA TPAH3UTHBIX HHKEHEPHBIX KOMMYHUKALUI

[ 1

‘ ceTy KabenbHOM JIUHUA CBSI3U

[okyMeHT co3aaH B anekTpoHHow copme. Ne 1710 ot 10.06.2025. UcnonHuTtens: KapsaruHa C.3.
Ctpanuua 75 n3 77. CtpaHuua cosgaxa: 30.05.2025 18:12

g SIEKTPOHHBIN
¥ TATAPCTAH



Cxema COBMEIIICHHA JIHCTOB

16:00:000000:6 ~Jner 1

Jluer 2 V)
Jluer 3 ‘ |

6:16:120602:846

e T

[okymeHT co3aaH B anekTpoHHon chopme. Ne 1710 ot 10.06.2025. NcnonHutens: KapsrmuHa C.3. 0 INEKTPOHHbIA
CTtpanuua 76 us 77. Ctpanuua cosgara: 30.05.2025 18:12 =¥ TATAPCTAH
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Macmra6 1:7000

YciaoBHBIE 0003HAYEHUSA

r'paHUIBbI ITPOCKTA MEKECBAHUA TCPPUTOPHUU

16:16:120602

r'paHulla 1 HOMCP KaJAaCTpOBOI'O KBapTajia

16:16:120602:13651

KaJlaCTPOBBIA HOMEP CYIIECTBYIOIMIETO 3eMETBHOTO YIacTKa

rpaHuLbl 00pPa3yeMoro 3eMeIbHOIO yJacTKa

Hle® HOMepa XapaKTePHBIX TOUYEK IPAHHUI] 00Pa3yeMBbIX 3eMEIbHBIX YIaCTKOB
HOMEpa XapaKTePHBIX TOUYEK IPAHUI] TNITAHUPYEMOTO CEPBUTYTa TPAH3UTHBIX
le WHXCHEPHBIX KOMMYHHKAIIUN
IS | YCTAHOBJICHHAS KPACHAS JIMHUS
TPaHUIBl yCTaHABIMBAEMOM KPAaCHOW JIMHAN 30HBI Pa3MEIeHIS 3eJIEHBIX
HaCaX/ICHUI 0OIIEro MOJIb30BaHuUs
l® HOMEpa XapaKTEePHBIX TOYEK I'PAHUL] YCTAHABIMBAEMOU KPACHOM JIMHUU 30HBI
K

pa3MeIIeHns 3eJeHbIX HACAKISHUH O0IIEero MoIb30BaHuUs

I'paHuLIBI TUIAHUPYEMOTO CEPBUTYTA TPAH3UTHBIX HHKEHEPHBIX KOMMYHUKALUI

[ 1

‘ ceTy KabenbHOM JIUHUA CBSI3U

[okyMeHT co3aaH B anekTpoHHow copme. Ne 1710 ot 10.06.2025. UcnonHuTtens: KapsaruHa C.3.
Ctpanuua 77 n3 77. CtpaHuua cosgara: 30.05.2025 18:12

g SIEKTPOHHBIN
¥ TATAPCTAH





